PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS TRÀNG AN

Số: 48/BC-THCS

V/v: Tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp

nghỉ Lễ 30/4- 01/5

năm 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tràng An, ngày 29 tháng 4  năm 2020

 Kính gửi:  Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều

           Thực hiện Công văn số 1081/UBND ngày 20/4/2020 của UBND thị xã Đông

Triều, Công văn số 977/SGDĐT-VP ngày 24/4/2020 của Sở GD&ĐT Quảng Ninh,

Công văn Số:423/PGD&ĐTngày 27/4/2020 của PGD &ĐT Đông Triều về việc tổ

chức trực và báo cáo tình hình trong dịp nghỉ lễ 30/04, 01/05 năm 2020.

 Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường, nhằm đảm bảo an ninh, trật tự an

toàn trong nhà trường vào dịp nghỉ Lễ 30/4- 01/5 năm 2020, trường THCS Tràng An

xây dựng lịch trực như sau:

 * Phân công trực dịp nghỉ Lễ 30/4- 01/5 năm 2020 như sau:

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ
Số điện thoại

1 30/04/2020
Đ/c Nguyễn Văn Đông

Đ/c Nguyễn Thị Hường

Hiệu trưởng

Hành chính

0708380888

0399069135

2 01/05/2020
Đ/c Nguyễn Thị Hạnh

Đ/c Nguyễn Thị Hường

P.Hiệu trưởng

Hành chính

0982267820

0399069135

3 02/05/2020
Đ/c Nguyễn Thị Hạnh

Đ/c Dương Thu Hà

Phó Hiệu trưởng

Hành chính

0982267820

0972215626

4 03/05/2020
Đ/c Nguyễn Văn Đông

Đ/c Phạm Minh Thùy

Hiệu trưởng

Hành chính

0708380888

0985242410

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG
     - Như kính gửi;

     - Ban CĐ(t/h);

     - Lưu VT;

                                                              Nguyễn Văn Đông

		2020-04-28T09:12:35+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Tràng An<thcs.ta.nntu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!